TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin.	Vienna.	Vercelli.	Other Readings.
PAGE 78—cont.				
20. fugit filia	omitted filiam			Hus. omits filia and puts quod forte fugit after casu seruata est, line 19
21. punit	ponit			
22. pater uoluit, sed quia	uoluisset qui		patrem	
24. Idem	papianus idem		omitted	
25. adulterio deprehensam occidit	deprehensum		adulterium	
26. legem incidat respondit nulla parte	lege incidit	lege R. nullam partem	occiderit lege	
27. aperte	a parte			
28. legem fecisse non ambigitur	fecisset non dubitantur non ambicitur	lege non dubitantur non ambigitur	non dubitantur non ambigitur	after permittitur, line 29 the Berlin text has ambigitur sic dicit non dubitantur
poena	ponat	poena sin		
29. inique honestissimo permittitur non	hisquae honestimo permittetur	idque omitted	idque	Inique (Od. Mueller)
30. deportatione		deportationem		
31. exilium poena eius statuatur	exitium statuitur	exitum poenas statuitur	exitum statuitur	See above, line 28
PAGE 80.				
1. idem sic alterutrius marito accusante	idem si (<i>Index</i>) item sic (<i>Text</i>) alterius maritu (<i>index</i>)	idem si accusantem	idem si esse	
2. est	esse	esse	esse	
3. respondit potest uideri ea	respondit	R. potes uidere eam	respondit uidere	est (Schulting)
5. diligentius laesae	lex et	diligens suum	diligens suum leseo	
6. translaticie persequerentur tale		translatici et persequentur	talem	
7. ministerio		misterio		

TEXTUAL VARIANTS.

Line and Word.	Berlin.	Vienna,	Vercelli.	Other Readings.
PAGE 80—cont.				
7. est eo perduxit		omitted eum adduxit		
8. ut etiam accusante mancipia		accusantem mancipio	ut etiam ut	
9. a			ad	
10. Paulus libro sententiarum [secundo] sub	Paulus liber sent. (secundo omitted) sub	Paulus libro sent. (secundo omitted) sub	} omitted	
11. permittitur				Before permittitur patri Paul. has capite secundo legis Iuliae de adulterii
[patri] quam naturali adulterum	omitted omitted (a) adultero	omitted tam	omitted	patri Paul.
12. filia cuiusque domi sui		filiam domui	domus	cuiuscumque (Paul.) omitted in Paul.
13. sua manu familias pater. si adulterio	familiae	suam manum	manum familiam si pater adulterium	} omitted in Paul.
14. prope est			(a) propest	
15. permittitur tamen etiam ei maritus			marito si (a. sii)	permitti tamen ei debet (Paul.), permitti ta- men etiam ei debet (Hus.)
16. deprehensos corpo		deprehensus corpori	deprehensus	
17. quaestum faciunt et libertos	questium et liberos	habent et liberos	questium et liberos	et libertos (Pith.); (Paul.) Codex Ve- sontin. omits et libertos